DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 136 24/07/2025

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
3541

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200.1811.000006/2025-32

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO torna público que

realizará a contratação, por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fundamento no art. 74,

inciso III, alínea f, da Lei Federal nº 14.133/2021, da empresa INSTITUTO NEGOCIOS
PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMNIISTRACAO PUBLICA - INP -
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.498.974/0001-09, com sede na Rua Izabel A Redentora,

Nº 2356, Centro – CEP 83.005-010, São José dos Pinhais/PR.

O objeto é a inscrição de 01 (um) de servidor na Masterclass – Planejamento,
ETP e Termo de Referência com Inteligência Artificial, que ocorrerá entre os dias 28 e 30

de julho de 2025, em Brasília/DF, no valor total de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais),
conforme consta nos autos do referido processo.

Porto Velho - RO, 24 de julho de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral – ALE/RO